
Государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской  области                                               

основная общеобразовательная школа с. Большая Рязань 

муниципального района Ставропольский Самарской области 

(ГБОУ ООШ с. Большая Рязань ) 

445162,Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский, 

сельское поселение Большая Рязань,село Большая Рязань, ул.Советская, д.35 

 

     26.09.2022г.                             П Р И К А З                                      № 33 

 

О создании школьного 

историко-краеведческого музея «Память» 

 
В целях воспитания у обучающихся чувств патриотизма, любви и уважения к 

родному краю и учебно-познавательных целях 

 
    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе ГБОУ ООШ с. Большая Рязань Самарской области 

школьный историко-краеведческий музей. 

2. Назначить руководителем школьного историко-краеведческого музея 

Карпенко Е.Ю., учителя истории.  

3.  Утвердить   

3.1 Состав Совета музея (Приложение 1) 

3.2 Состав актива музея (Приложение 2) 

3.3 Положение о школьном музее.(Приложение 3) 

3.4 План работы школьного историко-краеведческого музея на 2022-

2023 учебный год (Приложение 4) 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Ковтомеренко Т.Г., 

заместителя директора по воспитательной работе. 

 

Директор   школы                      Инюткина Н.Г. 
 

 

С приказом ознакомлены:   

Карпенко Е.Ю. 

Ковтомеренко Т.Г. 

 
 

 

 

 

 

 


		2023-09-21T20:43:47+0400
	Инюткина Н.Г.




